
⼤寮區忠義段51地號、61地號(北基地)⼟地 ⼤寮區忠義段51地號、61地號(北基地)⼟地

招商說明會 招商說明會

主辦機關

招商顧問

執⾏機關
敬請  蒞臨交流

都發局局⻑      
副市⻑        
市 ⻑        ⾼雄市政府

吳文彥

林欽榮
陳其邁

都市更新事業公開評選實施者案(共兩案) 都市更新事業公開評選實施者案(共兩案)



▸09:30
 10:00
 10:10
 10:20
 10:30
 11:00

招商標的
▸「⾼雄市⼤寮區忠義段51地號⼟地都市更新事業公開評選實施者案」
▸「⾼雄市⼤寮區忠義段61地號(北基地)⼟地都市更新事業公開評選實施者案」

招商標的
▸「⾼雄市⼤寮區忠義段51地號⼟地都市更新事業公開評選實施者案」
▸「⾼雄市⼤寮區忠義段61地號(北基地)⼟地都市更新事業公開評選實施者案」

▸2024.02.22（四）10:00

▸寒軒國際⼤飯店B2國際A廳
  (⾼雄市苓雅區四維三路33號)

(04)-23103267；洪⼩姐

yuchen972008@gmail.com

聯絡⼈：都市⾥⼈規劃設計有限公司

線 上 報 名

報到
媒體聯訪
貴賓介紹
主席致詞及貴賓合影
招商簡報說明
意⾒交流


